1814 wydalił się do Królestwa
Polskiego, ażeby w interesie tego majątku
w przeciągu dni 40-tu zgłosił się do biura Ko- I
misji Rządowej Sprawiedliwości lub najbliż- I
czego Rządu Gubernjalnego, albo też doniósł I

* o miejscu teraźniejszego jego pobytH. Wrazie I
śmierci Szwarzacba obowiązek ten wkłada się I
na jego sukcesorów.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1864 r.
Członek Komi-ji,

Zarządzający Wydziałem,
Rzeczywisty Radca Stanu, K. Laski.
p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski. |

(N. D. 338) Dyrekcja Główna
Towarzyslwa Kredytowego Ziemskiego.

h) Półtora ogrodu Rynkowego, przy łąkach
zwanych Gachami położone, między miedzami
Walentego Pierzyka, Mateusza Krassowskiego
po gościniec Janowski ciągnące aię.

Zawiadamia interesantów, że takowa regulacja
Dastąpi w Sądzie tutejszym dnia 16 (28) Marca
1865 r.

Wzywa przeto tychże, aby do takowej osobi
ście lub przez pełnomocnika specjalnego zgłosili
się celem przedstawienia swych żądań i uspra
wiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczo
nym, podpadną skutkom prekluzji w art. 154
i 160 prawa hypotecznego z r. 1818 przepi
sanej.
Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będtie w sku

tek regulacji, nastąpi w dniu 17 (29) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia
czas do odwołania się od tejże upływać za
cznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek, Matraszek.

(N. D. 176) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania 'regulacji nowej hypoteki

nieruchomości pod Nr. p. 127 w ra.

c) Dwa ogródki uliczne przy drodze Chelmo-
woj między miedzami Józefa Siwkiewicza i Ja-
kóba Kuclinowskiego po ulicę Poprzeczną cią
gnące się.

Zawiadamia interesentów że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w d. 16 (28)
Marca 1865 r. wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się, celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nastąpi w d. 17 (29) Marca
1865 na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas
do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek, Matraszek.

(N. D. 284) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydnał Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. p.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpaduą skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w sku
tek regulacji nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu
25 Marca (6 Kwietnia) 1865 r. na posiedzeniu
Sądu i od tegoż dnia czas do odwołania się od
niej upłjWić zacznie.

Kraśnik d. 9 (21) Grudnia 18t4 r.
Podsędek, w z. Przegaliński.

i

(N. D. 290) Sąd Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

Wydział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. p. 101 w m. Modlibo
rzycach położonej, własnością Tomasza Zaręby
będącej, którą składają:

a) Dom drewniany z placem długości łokci
40, szerokości łokci 35 przy ulicy Lubelskiej
między miedzami Wojciecha Jopka i Kaspra
Piecha oraz kuźnią położony.

b) Ogród rynkowy orny przy drodze Wie-
chowej między miedzami Andrzeja Olszowego
Józefa Siwkiewicza i Jana Brzozowskiego po
łożony.

Zawiadamia interesentów, że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 18 (30)
Marca 1865 r. wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub pr^ez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się, celem-* przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpaduą skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie W
skutek regulacji, nastąpi w dniu 19 (31) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czai
do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 2(14) Grudnia 1864 r.
Podsędek Matraszek.

(N.D. 291) Sąd Pokoju Okręgu
K raśnickiego.

Wylział Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Np. 135 w m. Modliborzy
cach położonej, własnością WojciechaParchetty
będącej którą składają;

a) Dom drewniany z placem długości łokci
100, szerokości łokci 46 na tym placu chlew
drewniany przy ulicy Kusej między miedzami
Wujcieaha Wasila i Jana Leszczyńskiego poło
żony- . ? '. .

b) Pole orne 1 ’ morgi obejmujące między
miedzami Jakóba Kowalusa i Wojciecha Jopka
od góry Chełmowej do Łysej górki ciągnące się

C) Płac pusty orny przy rzece Wolickiej dłu
gości łokci 70, szerokości łokci 18 między
miedzami Jadwigi Dutkowskiej, Szymona Fi
rosza i Michałowej Koltysiowej położony.

Zawiadamia interesentów że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 18 (30)
Marca 1865 r, wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1813 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nastąpi w d. 1‘J (31) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia
czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik dnia 2 (14) Grudnia 1861 r.
Podsidek, Matraszek.LICYTACJEI SPRZEDAŻE^PUBLICZNE.

(N. D. 83) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej w Lublinie.
Podaje do po wszech ie j wiadomości, iż na za

sadzie art. 7 Postanowienia Rady Administri-
cyjuej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.

z osadą Kożuchówka zwaną z przy
ległościami i przynależytościami w Okręgu Ka
zimierskim, Powiecie i GubernjiLubelskiej poło
żone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzeda
ży wynoszą rs. 2629 kop. 7 i pół, yadjum do
licytacji rs 7200, licytacja rozpoeznie się od
sumy rs. 92947, termin przedaży d 17 (29)
Maja 1865 r. w mieście Lublinie przed Rejen
tem Feliksem Wasiutyńskim.

(N. D. 209) Podaje de powszechnej wiadomo
ści, iż bilet Lombardowy wydany zaNr. 44,131
przypadkowo zaginął.

Wzywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej
w 6 tygodni od d.

Skoków, składające się z folwarku i wsi
tegoż nazwiska, folwarków i wsiów Puszoia,
Stanisławów wsi Leonin, huty szklamej i lar-
taku Baba, z przyleglościan i i przynależyto
ściami w Okręgu Kazimirskim Powiecie i Guber
nji Lubelskiej pełożone, raty zaległe w chwili
zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 2731 kop. 40
vad)um do licytacji rs. 4500, licytacja rozpo-
cznie się od sumy rs. 21462 kop. 50, termin
przedaży d. 19 (31) Maja 1865 r. w mieście
Lublinie przed Rejentem Kanc. Ziem. Leonem
Ciświckim.

4. Trzeszkowice składające się z folwarku i
wsi tegoż nazwiska, tudziez folwarku Józefów
z ich przyległościami i przynależytościami w O-
kręgu, Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone,
raty zaległe w. chwili zarządzenia sprzedaży wy
noszą rs. 871 kop. 28, vadjum do licytacji rs.
2100, licytacja rozpoeznie się od sumyrs. 20141,
termin przedaży dnia 20 Maja (1 Czerwca)
1865 r. w mieście Lublinie przed Rejentem
Kanc. Ziem. Feliksem Wasiutyńskim.

Przedaże wzmiankowane odbędą się w termi
nie wyżej oznaczonych, poczynając od godziny
10 z rana w obec Radcy Lyrekcji Szczegółowej,
gdyby zaś Rejent przed którym przedaż ma się
odbywać był przeszkodzony, przedaż odbędzie
się w jego Kancelarji przed innym Rejentem
który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w wła
ściwych księgach wieczystych i w biurze Dy
rekcji Szczegółowej.

Lublin d. 13 (25) Listopada 1864 r.
Za Prezesa Brzeziński.

Pisarz Pomorski.

i

*■
(N. D. 320) Dyrekcja Szczegółowa

Towarzystica Kredytowego Ziemskiego
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Do Piotra Plewińskiego niewiadomego z po
bytu i zamieszkania, wierzyciela sumy zip.
50000 w dziaie IV pod Nr. 12 na dobrach Go
dów zapisanej.

Na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Ad
ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r. Reski yptu Dyrekcji Głównej z d.l8(30)
Marca Nr. 4578 i z d. 1 (13) Lipca 1864 r. Nr.
8406 uwiadamia wszystkich interesowanych iż
dobra Ziemskie Godów składające się z folwar
ków i wsiów Godów, Komarzyce, Puszno, Wól
ka Komarowska, inaczej Komarzycką zwana,
i Ruda Maciejowska tudzież dwóch osad Czu-
rył i Nowyslaw oraz Młyna z osadą Kożuchów-
ka zwaną z przyległościami i przynależytoś-
ciami położone w Ogu Kazimierskim Powiecie
i Gubernji Lubelskiej jako zalegające w ratach
Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu nale
żnych w sumie rs. 2629 kop. 7’/2 wystawione
są na sprzedaż przymusową przez licytację pu
bliczną.

Srzedaż odbywać się będzie, w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w dniu 17 (29) Maja
1865 r. poczynając od godziny 10-ej z rana w
Kancelarji Feliksa Wasiutyńskiego, Rejenta
Kancelarji Ziemiańskiej w mieście Lublinie
przy ulicy Rynek pod Nr. 1 przed tymże Re
jentem lub innym któryby go zastępował.—
Vadium oznaczone jest do licytacji w sumie
rs. 7200 w gotowiŹDie lub Listach Zastawnych
zwłaściwemi Kuponami.—Licytacja rozpoeznie •
się od sumy rs. 92 947.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w wła- ■
ściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji 1
Szczegółowej.

Ostrzeżenie. Wrazie niedojścia do skutku !
powyższej przedaży dla braku licytantów, dru- :
ga i ostateczna przedaż od zniżonego szacun- j
ku odbytą będzie bez dalszych nowych dorę- |
zeń w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa

oznaczy i w pismach publicznych raz jeden
ogłosi w myśl art 25 Postanowienia Rady
Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r.

Lublin d. 26 Grudnia (7 Stycz.) 1864j5 r.
Prezes, Bieliński.

Pisarz, M. W. Pomorski.

(N. D. 321) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej w Lublinie. ;
Do niewiadomych z pobytu i zamieszkania >

wierzycieli dóbr Skoków, a mianowicie:
1.

Ostrzeżenie W razie niedojścia dó skutku
powyższej sprzedaży dla braku licytantów druga
i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku od
bytą będzie bez dalszych nowych doręczeń w
terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i
w pismach publicznych raz jeden ogłosi w myśl
art. 25 postanowienia Rady Administracyjnej z
dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.

Lublin d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1864fó r.
Prezes Bieliński.

Pisarz Pomorski.

•/

(N. D. 323) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej w Lublinie.
Do Kornelii-Teodory 2ch imion i Jbanny- j

Filipiny 2ch imion Mirny, niewiadomych z po- j
bytu i zamieszkania, wierzycielek sumy złp. I
20,000 w dziale V. pod Nr 20 na dobrach j
Trzeszkowice zapisanej.

Ne zasadzie art. 7, Postanowienia Rady Ad
ministracyjnej z Jnia 28 Czerwca (10 Lipea j
1860 r. Reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 15
(27) Sierpnia 1864 r. Nr. 14044, uwiadamia
wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie:
Trzeszkowice składają się z folwarku i wsi te
goż nazwiska, tudzież folwarku Józefów z ich
przyległościami i przynależytościami, położone
w Okręgu Lubelskim, Powiecie i Gubernji

Wrazie niedojścia do skutku po
wyższej przedazy dla braku licytantów, druga
i ostatcezna przedaż od zniżonego szacunku
odbytą będzie bez dalszych nowych doręczeń
w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa ozna
czy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi
w myśl art. 25 Postanowienia Rady Admi
nistracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r.

Lublin d. 26 Grudnia (7 Stycznia 1864j5 r.
Prezes, Bieliński.

Pisarz, M. W. Pomorski.

i

(N. D. 231) llada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Dzieciątka Jezus.

Ponieważ licytacja w pierwszym terminie
na dzień 18 (30) Grudnia r. z.